
V Praze dne 18.října 2012

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Hradec Králové 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracovala: Ing. Lenka Lánská, kontakt: tel.: 222 871 351, e-mail: lenka.lanska@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS II Severovýchod – 16. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 17. října 2012 schváleno v NUTS II Severovýchod 185 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní 
rozvojové strategie v celkové výši podpory 67 067 115,- Kč v rámci 16. kola příjmu Programu rozvoje venkova ČR.

Výše přidělených finančních prostředků se řídí požadavky žadatelů a alokací MAS na danou výzvu – o alokaci finančních prostředků na danou Výzvu rozhodly 
příslušné MAS nejpozději spolu se zasedáním Výběrové komise. RO SZIF Hradec Králové provedl kontrolu žádostí, které byly podpořeny Výběrovými komisemi 
příslušných MAS. Následně RO SZIF schválil ty žádosti, které úspěšně prošly kontrolou na RO SZIF a doporučením na CP SZIF. 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí patnácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, názvu 
projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche).



2/14

Doporučené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS II Severovýchod – 16. kolo

Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000001

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/001/000635 Obec Bílý Potok Stezka HUP- HOP 3131 264 537   

12/016/41200/001/000703
Náboženská obec Církve 
československé husitské ve 
Frýdlantu v Čechách

Restaurování  vitráží v kostele Krista Spasitele 3220 53 480   

12/016/41200/001/000710 MILAN MARŠÁLEK Udržovací práce a obnova závětří u domu čp. 3107 3220 160 000   

12/016/41200/001/000717 Lidové stavby Vesnická kovárna 3220 182 350   

12/016/41200/001/000795 FKP Frýdlant, s.r.o. Jízdárna se zázemím 3132 1 200 000   

12/016/41200/001/000804 MĚSTO HEJNICE Nové kino Hejnice - digitalizace s regionálním významem 3212 1 400 000   

12/016/41200/001/000809 FARMA PEKLO s.r.o. Bourárna Ludvíkov pod Smrkem 1131 971 745   

12/016/41200/001/000844 Martin Rosenbaum Výrobna sýrů 1131 990 000   

12/016/41200/001/000859 AUTO-TREND K + S Vybavení autoservisu 3120 162 000   

12/016/41200/001/000863 FKP Frýdlant, s.r.o. Stavební úpravy kravína  v Černousích - ustájení koní a sklad sena 1111 800 000   

Název MAS: MAS "Přiďte pobejt!"o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000043

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/043/000644
Občanské sdružení "Přátelé 
mateřského   centra Barvínek 
Čistá u Horek"

Památky jižního Jilemnicka 3220 185 128   



3/14

12/016/41200/043/000719
"Jilemnický okrašlovací spolek, 
o.s."

Památky Peřimova a Vítkovic 3220 209 328   

12/016/41200/043/000723 Obec Horní Branná Expozice "Život pod horami" 3220 900 000   

12/016/41200/043/000739 Fontes tres, o.s.
Revitalizace fary v Horní Branné za účelem mezigeneračního a 
mezikonfesního setkávání občanů

3220 165 240   

12/016/41200/043/000741 Město Rokytnice nad Jizerou "Obrazová expozice o historii Rokytnice nad Jizerou" 3220 225 000   

12/016/41200/043/000744 OBEC PONIKLÁ Restaurace kulturních památek Přívlaky 3220 193 500   

12/016/41200/043/000751
Římskokatolická farnost 
Roztoky u       Jilemnice

Obnova konstrukcí nad hlavní lodí kostela 3220 794 772   

12/016/41200/043/000769
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
VYSOKÉ NAD JIZEROU

Stavební úpravy ubytovací části TJ Vysoké nad Jizerou 3132 168 780   

Název MAS: Místní akční skupina Podještědí o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000074

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/074/000800 Štěpán Brodský Rekonstrukce společných kotců,chov prasnic 1111 990 000   

12/016/41200/074/000802 Jan Suk Nákup zemědělské techniky 1111 755 500   

12/016/41200/074/000803 OBEC BÍLÁ Rekonstrukce vytápění, zateplení a podlahy v tělocvičně obce Bílá 3212 657 900   

12/016/41200/074/000806 MEMOART, o.p.s. IQ klub - nová atraktivita cestovní destinace pod Ještědem 3132 346 200   

12/016/41200/074/000807 IMPEX BOHEMIA s.r.o. Nákup lesnické techniky v Podještědí 1121 435 000   

12/016/41200/074/000812 "Stopy v krajině" NAUČNÁ STEZKA "PO STOPÁCH KAROLÍNY SVĚTLÉ" 3131 820 800   

12/016/41200/074/000831
Město Hodkovice nad 
Mohelkou

BEZDRÁTOVÝ MÍSTNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM S FUNKCÍ VAROVNÉHO 
SYSTÉMU OBYVATELSTVA

3211 505 078   



4/14

Název MAS: Místní akční skupina POHODA venkova
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000083

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/083/001057 EKOFARMA Strakovec s.r.o.
Mobilní technologie pro odchyt, manipulaci a ošetřování masného 
skotu

1111 80 874   

12/016/41200/083/001058 Pavel Mach Mobilní hrazení pro ovce 1111 45 871   

12/016/41200/083/001059 Pavel Holeček Ruce, záda už nás bolí, hydraulika ta to zhojí 1111 105 450   

12/016/41200/083/001060 Jan Bartoš Nákup strojů pro sečení a manipulaci s pící a štěpkování biomasy 1111 199 800   

12/016/41200/083/001061 Jiří Mareš Revitalizace hospodářských budov 1111 199 800   

12/016/41200/083/001062 Olga Zahradníková Obraceč píce a mobilní hrazení pro ovce 1111 82 275   

12/016/41200/083/001063 Miloš Valtera Ideální pomocník na farmě 1111 100 000   

12/016/41200/083/001065 Roman Pavlíček Nákup strojů na posklizňovou úpravu zrnin 1111 199 760   

12/016/41200/083/001066 LABRIS, s.r.o.
Modernizace technologie uskladnění zrnin za účelem zavedení výroby 
mořeného osiva

1111 379 482   

12/016/41200/083/001067
Podorlické zemědělské 
družstvo

Pořízení míchacího krmného vozu 1111 196 000   

12/016/41200/083/001069 RADKO HARTMAN Multifunkční hřiště v Olešnici v Orlických horách 3132 399 886   

12/016/41200/083/001071 Jindřich Kratochvíl Pořízení formátovací pily pro rozvoj podnikání 3120 482 400   

12/016/41200/083/001073 Gerold Derner Nákup širokopásové brusky 3120 192 000   

12/016/41200/083/001076 LZ služby s.r.o. Nákup strojů na broušení a rozvod zubů pilových pásů 3120 41 520   



5/14

Název MAS: MAS Železnohorský region, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000110

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/110/000588 OBEC JEZBOŘICE Regenerace centra obce Jezbořice 3211 358 499   

12/016/41200/110/000592 Obec Krásné
Rekonstrukce bývalé školy na kulturně technické zázemí pro 
spolkovou činnost - I. etapa

3212 450 000   

12/016/41200/110/000602
Český svaz chovatelů Základní 
organizace Svinčany

Oprava venkovní fasády na budově chovatelského areálu ve 
Svinčanech.

3212 183 439   

12/016/41200/110/000604 Město Heřmanův Městec Oprava chodníků v ulici Barákova v Heřmanově Městci 3211 450 000   

12/016/41200/110/000610 OBEC ČEPÍ
Rekonstrukce veřejného osvětlení a veřejného rozhlasu v Čepí - 1. 
etapa

3211 323 317   

12/016/41200/110/000614 OBEC SVINČANY Rozhledna Barborka - výměna nosné konstrukce 3131 450 000   

12/016/41200/110/000636 OBEC BEZDĚKOV Oprava místní komunikace, chodníku včetně výsadby zeleně. 3211 450 000   

12/016/41200/110/000637 OBEC SVOJŠICE Rekonstrukce chodníků a výsadba zeleně v obci SVOJŠICE 3211 424 620   

12/016/41200/110/000645 Boii o.s Zajištění zázemí archeoskanzenu Nasavrky 3220 441 000   

12/016/41200/110/000649 Zemědělská a.s. Horní Bradlo Čištění kanalizací a meliorací 1111 250 000   

12/016/41200/110/000654 Obec Lipovec Stavební úpravy návsi v obci Lipovec 3211 450 000   

12/016/41200/110/000658 OBEC VALY Rekonstrukce Mateřské školy ve Valech 3212 359 100   

12/016/41200/110/000673 Sulis Ekostezka Země rytíře Sekolíka 3131 301 500   

12/016/41200/110/000683 OBEC STARÉ JESENČANY Obnova Obce Staré Jesenčany 3211 450 000   

12/016/41200/110/000687 KAMIL HOLUB Stroje na údržbu travních porostů 1111 240 000   

12/016/41200/110/000845 OBEC OSTŘEŠANY Úprava okolí školy v Ostřešanech 3211 435 600   



6/14

Název MAS: MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000117

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/117/000995 Novopacko Obnova soch Novopacka III 3220 360 000   

12/016/41200/117/001019 Obec Lužany
Lužany - Obnova drobné sakrální architektury s krucifixem a postavou 
Panny Marie

3220 89 100   

12/016/41200/117/001023 Obec Libuň Oprava zdi u hřbitova 3211 326 256   

12/016/41200/117/001026 Město Lomnice nad Popelkou Obnova místní komunikace Rváčov - Černá 3211 387 520   

12/016/41200/117/001032 Město Nová Paka Obnova hřbitovní zdi 3211 480 000   

12/016/41200/117/001034 Obec Holín Veřejné osvětlení Pařezská Lhota 3211 171 165   

12/016/41200/117/001036 OBEC BRADLECKÁ LHOTA Zpevněná plocha u hřbitova 3211 171 000   

12/016/41200/117/001039 Hana Šulcová Pastevní areál ve Staňkově 1111 85 517   

12/016/41200/117/001042 ZEOS LOMNICE a.s. Technologie čerpání kejdy 1111 246 000   

12/016/41200/117/001043 Z E P O BĚLOHRAD a.s. Nákup techniky na údržbu krajiny 1111 70 000   

Název MAS: Místní akční skupina ORLICKO
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000119

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/119/001068 Jaroslav Filip Rozšíření služeb Penzionu pod Suchým vrchem 3132 243 000   

12/016/41200/119/001072 Sdružení obcí ORLICKO Dovybavení cyklostezek a cyklotras Orlicka 3131 296 928   

12/016/41200/119/001075 OBEC MLADKOV Venkovní schodiště a zpevněné plochy v obci Mladkov 3212 672 124   



7/14

12/016/41200/119/001081 Eva Minářová Rozšíření půjčovny šlapadel 3132 247 950   

12/016/41200/119/001083

Společnost dialyzovaných a 
transplantovaných nemocných, 
jejich rodinných příslušníků a 
přátel dialýzy

Modernizace Penzionu Pastviny 3132 249 900   

12/016/41200/119/001088
SKIPARK ČERVENÁ VODA 
s.r.o.

Vybavení půjčovny sportovního náčiní SKIPARK Mlýnický Dvůr 3132 249 600   

12/016/41200/119/001092 OBEC BYSTŘEC Dětská hřiště v Bystřeci 3212 660 894   

12/016/41200/119/001097 Zdeněk Doleček Podpora rozvoje cykloturistiky Orlických hor a Podorlicka 3132 99 250   

12/016/41200/119/001103 CVS Žamberk s.r.o. Kramářova chata s rozhlednou na Suchém vrchu - dovybavení 3132 249 510   

12/016/41200/119/001108
Rozvoj regionu obcí pod 
Zemskou Bránou

Dovybavení cyklotras pod Zemskou branou 3131 296 671   

Název MAS: Místní akční skupina Broumovsko+
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000121

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/121/001490 MĚSTO BROUMOV Víceúčelové hřiště v Olivětíně 3212 461 924   

12/016/41200/121/001494 OBEC VERNÉŘOVICE Výměna oken na budovách školy a  mateřské školy 3212 450 000   

12/016/41200/121/001505
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
SLOVAN

Výměna herní plochy v sokolovně 3212 535 500   

12/016/41200/121/001507 Jaroslav Adamíra Oprava pastevního areálu 1111 199 939   

12/016/41200/121/001508
Zemědělské družstvo Šonov u 
Broumova

Rekonstrukce střechy stáje dojnic K3 Šonov 1111 342 435   

12/016/41200/121/001510 Obec Hejtmánkovice
Oprava místní komunikace na ppč. 1668/1, 1658/1 v obci 
Hejtmánkovice

3211 989 966   

12/016/41200/121/001511 Hynek Brabec Okno do zítřka 3132 512 736   

12/016/41200/121/001513 Jaroslav Tuček
Nákup mobilní zemědělské techniky - lisu na kulaté balíky a baličky 
senáže

1111 546 000   



8/14

12/016/41200/121/001516 Lukáš Jánský Půjčovna kol, sportovního vybavení a parkovací stání 3132 298 890   

12/016/41200/121/001518 OBEC OTOVICE Otovice - lepší místo pro život 3211 362 610   

Název MAS: Podchlumí o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000124

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/124/000598 Jan Kučera Rekonstrukce střechy zemědělské stavby v Konecchlumí 1111 197 500

12/016/41200/124/000603 Miroslav Frydrych Pořízení mulčovače s horizontální rovinou sečení 1111 40 000

12/016/41200/124/000616 AGRO Chomutice a.s. Boudy pro telata II 1111 160 864

12/016/41200/124/000619 Petr Kareš Zastřihovač větví 1111 50 944

12/016/41200/124/000620 Stanislav Sychra Výstavba zpevněné plochy pro skladování krmiv 1111 140 000

12/016/41200/124/000623
Technické služby Hořice spol. s 
r.o.

Ubytování na koupališti Dachova 3132 250 000

12/016/41200/124/000626
Sportovní zařízení města 
Hořice

Nákup žacího traktoru 3211 297 707

12/016/41200/124/000630 TJ Sokol Chomutice Zkvalitnění nabídky TJ Sokol Chomutice pro volnočasové aktivity 3212 198 000

12/016/41200/124/000631
Hospicové občanské sdružení 
Duha

Rekonstrukce prostor Centra domácí hospicové péče 3212 178 200

12/016/41200/124/000639
Junák - svaz skautů a skautek 
ČR,       středisko Hořice v 
Podkrkonoší

Nutné opravy skautské klubovny "Na Pile" 3212 90 900

12/016/41200/124/000641 Obec Milovice u Hořic Revitalizace zařízení pro volnočasové aktivity dětí a mládeže v obci 3212 298 499

12/016/41200/124/000642 Město Miletín Kompletní rekonstruce jeviště a táhel divadla Miletín - Sousedský dům 3212 265 131

12/016/41200/124/000648 OBEC BÍLSKO Vybudování multifunkční místnosti v obci Bílsko u Hořic 3212 450 000

12/016/41200/124/000652
HO-HO horolezecký oddíl 
Hořice

Vybavení pro horolezecký oddíl 3212 60 399



9/14

12/016/41200/124/000655 Aeroklub Hořice v Podkrkonoší
Výměna oken provozních budov hangáru Aeroklubu Hořice v 
Podkrkonoší

3212 119 250

12/016/41200/124/000659
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO 
OSTROMĚŘ

Materiálně-technické vybavení ČRS MO Ostroměř 3212 149 665

12/016/41200/124/000668 Obec Šárovcova Lhota Zateplení prodejny smíšeného zboží 3212 150 000

12/016/41200/124/000688 Město Hořice Obnova pramene "Kalíšek" na Dachovech 3220 150 570

12/016/41200/124/000692 Martin Pour
Záchrana historického objektu cihelny v Šárovcově Lhotě - kompletní 
obnova střešního pláště

3220 199 800

12/016/41200/124/000697 Obec Žeretice
Obnova a přestěhování kulturní památky sochy Sv. Jana 
Nepomuckého v Žereticích

3220 145 800

12/016/41200/124/000700 Fruitstrue s.r.o. Modernizace moštárny 1131 107 850

12/016/41200/124/000702 Jaroslav Krejcar Pořízení olepovačky hran 3120 130 890

12/016/41200/124/000705 Vladislav Mikas Briketovací lis 3120 83 499

12/016/41200/124/000711 Petr Koudelka Příslušenství a nástroje pro CNC soustruh 3120 48 000

12/016/41200/124/000777
Sbor dobrovolných hasičů 
Ostroměř

Vybudování zázemí pro trávení volného času 3212 297 000

Název MAS: Hradecký venkov o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000127

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/127/000590 OBEC MOKROVOUSY
Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu čp. 18 -
výměna oken, zateplení

3212 449 305   

12/016/41200/127/000621 OBEC DUBENEC Multigenerační oddechová zóna 3212 336 000   

12/016/41200/127/000625 OBEC ROUDNICE Modernizace sportovního a volnočasového zázemí 3212 397 600   

12/016/41200/127/000628 OBEC STRAČOV Víceúčelové sportoviště Stračov 3212 448 200   

12/016/41200/127/000633 OBEC TŘESOVICE Hezká školka pro děti v Třesovicích 3212 351 050   



10/14

Název MAS: NAD ORLICÍ, o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000142

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/142/001350 Obec Orlické Podhůří Úprava veřejného prostranství před MŠ ve Rvištích 3211 265 890   

12/016/41200/142/001356
"Kostelecký okrašlovací 
spolek"

Kostelecká zelená křižovatka 3211 92 250   

12/016/41200/142/001359 OBEC POLOM Veřejná zeleň Polom 3211 178 941   

12/016/41200/142/001361 Městys Častolovice Pořízení techniky na úpravu a údržbu veřejných ploch 3211 210 000   

12/016/41200/142/001362 Obec Orlické Podhůří Lesní tělocvična a Pláž Rviště 3212 304 882   

12/016/41200/142/001363 OBEC VELKÁ SKROVNICE Víceúčelové sportovně - společenské centrum obce Velká Skrovnice 3212 249 409   

12/016/41200/142/001365 OBEC KOLDÍN Obnova zázemí pro činnost zájmových spolků 3212 203 081   

12/016/41200/142/001367 OBEC VÝRAVA
Rekonstrukce objektu čp.116 ve Výravě - oprava objektu obecního 
úřadu a přístavba hasičské zbrojnice

3212 496 507   

12/016/41200/142/001368 "PRO Štěnkov" Zázemí pro spolkovo-sportovní činnost ve Štěnkově. 3212 333 900   

12/016/41200/142/001369
"Občanské sdružení obce 
Veliny"

Úprava centrální části obce Veliny 3211 380 919   

12/016/41200/142/001372 "SDH Krchleby 2020" Volnočasové aktivity v obci Krchleby 3212 224 910   

12/016/41200/142/001373
Sbor dobrovolných hasičů 
Lhoty u        Potštejna

Modernizace hasičské zbrojnice SDH Lhoty u Potštejna 3212 224 711   

12/016/41200/142/001374
Rodičovské Centrum Domeček 
o.s.

Vybavení interiéru a rekultivace zahrady - nová tvář a nové služby 
Rodičovského Centra Domeček, o.s.

3212 89 100   

12/016/41200/142/001376 Odbor KČT HORAL Tematická naučná stezka Po stopách živé vody 3131 580 500   



11/14

Název MAS: Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000154

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/154/000892 OBEC KOCBEŘE Kocbeřemi bezpečně 3211 945 157   

12/016/41200/154/000893
Myslivecké sdružení Svatá 
Kateřina

Stavební úpravy a přístavba objektu zázemí mysliveckého sdružení 
Chotěvice

3212 1 031 523   

12/016/41200/154/000894 Chalupění
Regionální zemědělské muzeum Radeč - stavební rekonstrukce - IV. 
etapa

3212 255 157   

12/016/41200/154/000896
Sbor dobrovolných hasičů 
Havlovice

Klubovna a zázemí pro volnočasové aktivity - 2.etapa projektu Garáže 
pro komunální a hasičskou tech.

3212 537 931   

12/016/41200/154/000897 OBEC DOLNÍ OLEŠNICE "Sejdeme se na hřišti!" 3212 386 172   

12/016/41200/154/000901 Základní škola Úpice - Lány
Kudy z nudy aneb "záškolácké" aktivně relaxační zázemí pro všechny 
generace

3212 536 563   

12/016/41200/154/000903 Město Rtyně v Podkrkonoší Dětské hřiště na p.p.č. 292/1 ve Rtyni v Podkrkonoší 3212 441 840   

12/016/41200/154/000907 OBEC LIBŇATOV Rekonstrukce dětského hřiště u Mateřské školy v Libňatově 3212 210 000   

12/016/41200/154/000913 Obec Maršov u Úpice Opravy a úpravy kulturního domu. 3212 449 388   

12/016/41200/154/000917
Mateřská škola, Malé 
Svatoňovice

Výměna rozvodu zdravotechniky v budově MŠ a výměna dětských 
záchodů. Úprava školní zahrady.

3212 335 737   

12/016/41200/154/000932
TJ Sokol Malé Svatoňovice, 
o.s.

Stavební úpravy a přístavba šaten - tenisové kurty 3212 1 193 026   

12/016/41200/154/000935 Obec Suchovršice Modernizace školní kuchyně a kanceláře starosty 3212 662 521   

12/016/41200/154/000938 Sdružení pro Vízmburk, o.s. Zastřešení hradu Vízmburk - 1. etapa - zajištění stavebního povolení 3220 138 672   

12/016/41200/154/000957 "Občanské sdružení Kohoutov" Revitalizace kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kohoutově 3220 676 665   

12/016/41200/154/000962 Julie Kultová Veterinární pohotovostní výjezdová služba 3120 179 793   

12/016/41200/154/000969 KTKom s.r.o.
Alternativní vytápění provozovny s akcentem na hospodárnost a 
pozitivní dopad na životní prostředí

3120 479 214   



12/14

12/016/41200/154/000974 NYTRON s.r.o.
Úprava výrobních a administrativních prostor společnosti pro potřeby 
výroby, prezentace a školení

3120 1 200 000   

Název MAS: MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000156

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/156/001336
AGRO VYSOČINA BYSTRÉ 
akciová společnost

Technika pro údržbu krajiny 1111 900 000   

12/016/41200/156/001360 Oldřich Holcman
PŘÍSTAVBA HOSPODÁŘSKÉHO ZÁZEMÍ PRO EKOLOGICKOU FARMU " 
U VODNÍKA " , JEDLOVÁ  98,  JEDLOVÁ U POLIČKY

1111 500 000   

12/016/41200/156/001364
Svatojosefská jednota pro 
Poličku a     okolí

I. etapa revitalizace víceúčelového areálu "Zahrada u Mlýna" 3212 1 635 265   

12/016/41200/156/001370
Svazek obcí AZASS (Areál 
zdravotních a  sociálních 
služeb)

Volný čas a duchovní život seniorů 3212 916 200   

12/016/41200/156/001380 Divadelní spolek TYL POLIČKA Vybavení hudební zkušebny a dovybavení Divadelního klubu 3212 297 360   

12/016/41200/156/001381 OBEC TRPÍN
Vybavení kulturního a společenského domu nábytkem a audiovizuální 
technikou

3212 145 130   

12/016/41200/156/001382 OBEC KAMENEC U POLIČKY Zpevněná plocha pro kontejnery 3211 127 791   

12/016/41200/156/001383 OBEC BOROVÁ Výstavba autobusových zastávek Borová,st.p.č. 515, 516, 519 3211 415 506   

12/016/41200/156/001384 Město Polička Obnova místní obslužné komunikace ve Stříteži u Poličky - 1.etapa 3211 602 703   

12/016/41200/156/001385
Jezdecký klub Alice a Lukáše 
Machových

Koně pro každého 3132 169 320   

12/016/41200/156/001386 CH 3 000, s.r.o. Penzion Březiny - dobudování 2. NP 3132 1 030 680   

12/016/41200/156/001396 ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o. Nákup strojního vybavení pro výrobu oceloplechových rozvaděčů 3120 58 620   

12/016/41200/156/001399 Boštík & synové, s.r.o.
Úprava povrchu areálu (zámková dlažba, asfaltová plocha) a pořízení 
strojního vybavení

3120 407 460   

12/016/41200/156/001402 Martin Heimerle Dílna pro truhlářskou výrobu 3120 330 000   



13/14

Název MAS: MAS  Holicko, o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000157

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/157/001028 OBEC JAROSLAV Rekonstrukce objektu bývalé školy 3212 351 000   

12/016/41200/157/001046 Obec Dolní Ředice
Školící centrum pro přípravu jednotek SDHO a evakuační středisko -
Dolní Ředice

3212 666 000   

12/016/41200/157/001050 Jiří Sodomka Nová technologie ve firmě Jiří Sodomka 3120 588 000   

12/016/41200/157/001119
Dobrovolný svazek obcí 
Holicka

Přístřešky pro odpočinková místa pro cykloturisty krajem Dr. Emila 
Holuba

3131 888 690   

12/016/41200/157/001122 Rehabilitace v.o.s. Modernizace přístrojového vybavení 3120 66 000   

Název MAS: MAS  Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000158

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/016/41200/158/001366 Martin Hebelka Modernizace prodejny potravin 3120 48 000   

12/016/41200/158/001371 Stanislav Bednařík Modernizace kovoobrábění Bednařík 3120 480 000   

12/016/41200/158/001375 MĚSTO JEVÍČKO
Revitalizace zeleně na veřejných prostranstvích - ulice K. Čapka, A. K. 
Vitáka Jevíčko

3211 450 000   

12/016/41200/158/001377 OBEC JAROMĚŘICE Obnova autobusových čekáren 3211 256 500   

12/016/41200/158/001378 Obec Radkov Nákup travního traktoru 3211 75 150   

12/016/41200/158/001404 Obec Vrážné Obnova obecní budovy 3212 324 296   

12/016/41200/158/001409 Petr Koudelka Museum FARA Křenov 3220 450 000   

12/016/41200/158/001411 Obec Staré Město Obnova budovy mateřské školy ve Starém Městě 3212 270 000   



14/14

12/016/41200/158/001413 Obec Mladějov na Moravě Obnova kulturního domu - výměna oken a vchodových dveří 3212 449 561   

12/016/41200/158/001419
Oblastní charita Moravská 
Třebová

Vybavení sociálních služeb provozovaných Oblastní charitou Mor. 
Třebová

3212 155 340   

12/016/41200/158/001420
MYSLIVECKÁ JEDNOTA BĚLÁ U 
JEVÍČKA

Modernizace zázemí společenské místnosti 3212 61 200   

12/016/41200/158/001421 Kristýna Marková Modernizace kosmetického salonu Kristýna Marková 3120 58 200   

12/016/41200/158/001422 Martina Klonová Vybavení nového kadeřnictví 3120 42 600   

12/016/41200/158/001423 Jaroslav Slechan Modernizace Truhlářství a podlahářství Slechan 3120 114 000   

12/016/41200/158/001466 MĚSTO JEVÍČKO Oprava kulturního domu v Zadním Arnoštově II. etapa 3212 445 169   

12/016/41200/158/001473
Základní škola a mateřská 
škola Křenov, okres Svitavy

Modernizace vybavení mateřské školy Křenov 3212 102 744   

12/016/41200/158/001478
Základní škola a mateřská 
škola, Jaroměřice, okres 
Svitavy

Modernizace vybavení počítačové učebny základní školy 3212 113 832   

12/016/41200/158/001482
Základní umělecká škola 
Jevíčko

Zkušebna regionálních souborů a orchestrů v ZUŠ Jevíčko 3212 450 000   

12/016/41200/158/001483 Pavel Továrek Nákup pojízdného lešení 3120 31 500   

12/016/41200/158/001484 JOSEF ANTL Nákup strojního vybavení truhlářské dílny 3120 245 400   

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV 




